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lactose + melk +
mosterd ? selderij ?

energie (kcal) 332
energie (kj) 1378
vet totaal (gram) 27.0
waarvan verzadigd
(gram)

10.0

koolhydraten totaal
(gram)

0.3

waarvan suikers (gram) 0.1
eiwit totaal (gram) 22.0
zout (gram) 3.5

Klasseslager Ter Saksen
Gentseweg 27
9120 Beveren-Waas
BE 0882.427.905
03/755 19 29
tersaksen@klasseslager.be

Productspecificatie: pepersalami

INGREDIENTEN
salami [varkensvlees, rundvlees, zout, MELKeiwit, glucosestroop, dextrose,
specerij, kruiden, kruidenextract, antioxidant: E301, kleurstof: E124,
conserveermiddel: E250, E252, fermenten, rook, ommanteling (peper, water,
gelatine, zout, palmvet, conserveermiddel: E202)]

ALLERGENEN - informatie
(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

BEWAARVOORSCHRIFTEN
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Bewaren bij 0 en 7 °C
Houdbaarheid 5 dagen


